
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Вищий навчальний заклад "Український католицький університет"

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «22» серпня 2018 року №347-О

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вищий навчальний заклад "Український 
католицький університет" у 2018 році та рішення приймальної комісії від «22» 
серпня 2018 року, протокол №19,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 8 арк.

Ректор Прах Б.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний заклад 
"Український католицький 

університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 347-О

053 Психологія Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4247256 Берексазі Адріана Жолтівна 153821 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Клінічна психологія з 
основами 
психодинамічної 
терапії

415,5

4865406 Биченко Ірина Вікторівна 38481719 BK 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Клінічна психологія з 
основами 
психодинамічної 
терапії

275,8

5083368 Заяць Устина Остапівна 46016273 BK 10.03.2014 
Диплом магістра

Клінічна психологія з 
основами 
психодинамічної 
терапії

335,8

3953025 Зуб Вероніка Євгенівна 41707196 BK 25.06.2011 
Диплом магістра

Клінічна психологія з 
основами 
психодинамічної 
терапії

404,8



5069438 Коваль Анна Вікторівна 107066 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Клінічна психологія з 
основами 
психодинамічної 
терапії

384

4360181 Коваль Світлана Володимирівна 21033438 BK 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія з 
основами 
психодинамічної 
терапії

308,2

4677661 Найда Остап Ігорович 055173 C16 30.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Клінічна психологія з 
основами 
психодинамічної 
терапії

360,2

4560294 Наливайко Олена Іванівна 37241677 HP 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Клінічна психологія з 
основами 
психодинамічної 
терапії

328,2

4358366 Норкіна Ірина Іллівна 171278 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Клінічна психологія з 
основами 
психодинамічної 
терапії

394,6

4864929 Олійник Ганна Ігорівна 33057266 KB 17.12.2007 
Диплом магістра

Клінічна психологія з 
основами 
психодинамічної 
терапії

381

4865163 Онишкевич Марта Романівна 230788 B18 11.07.2018 Диплом 
бакалавра

Клінічна психологія з 
основами 
психодинамічної 
терапії

388,2

4204159 Токарева Анастасія Олегівна 37389317 KB 30.06.2009 
Диплом бакалавра

Клінічна психологія з 
основами 
психодинамічної 
терапії

399,7

4246630 Яремко Софія Андріївна 169831 B16 25.06.2016 Диплом 
бакалавра

Клінічна психологія з 
основами 
психодинамічної 
терапії

354



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний заклад 
"Український католицький 

університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 347-О

053 Психологія Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4573024 Божик Софія Василівна 106550 M18 30.06.2018 Диплом 
магістра

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

370,3

4474580 Братців Наталія Миколаївна 00185 ДC 22.06.2008 Диплом 
бакалавра

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

241,1

5078566 Горін Ольга Ігорівна 202238 B16 02.07.2016 Диплом 
бакалавра

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

280,2

5085092 Касянюк Юлія Василівна 31814475 XM 16.06.2007 
Диплом бакалавра

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

274,9

4341701 Коханська Маряна Борисівна 654080 ЦB 30.06.1991 Диплом 
спеціаліста

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

284

4570068 Кудла Олеся Ярославівна 157287 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

272,7



5107861 Куртяк Олена Орестівна 015695 MПHX 27.06.2000 
Диплом спеціаліста

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

269,8

4357675 Ладанівська Анастасія Борисівна 103201 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

325,8

3760980 Ладика Галина Богданівна 076797 B16 30.06.2016 Диплом 
бакалавра

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

256,3

4249913 Папуша Ігор Володимирович 900993 KЛ 30.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

323,5

4476523 Равелєва Анастасія Ігорівна 40128358 XE 25.05.2011 
Диплом бакалавра

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

357,3

4427428 Сарбаєва Олександра Тимурівна 171340 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

262,4

3949842 Селезньова Олександра Євгенівна 000707 C18 22.01.2018 Диплом 
спеціаліста

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

309,5

4356691 Торопцев Олексій Федорович 196439 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

282,4

3757053 Чупрій Анна Сергіївна 153798 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

242,5

4333856 Шевченко Марина Анатоліївна 051787 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Клінічна психологія з 
основами когнітивно-
поведінкової терапії

354,7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний заклад 
"Український католицький 

університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 347-О

227 Фізична терапія, 
ерготерапія Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3705965 Андрєєв Нікіта Дмитрович 068661 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія та 
ерготерапія

76,3

3705790 Аніськовцева Ольга Йосипівна 017763 ИB-1 19.06.1982 Диплом 
спеціаліста

Фізична терапія та 
ерготерапія

68,6

3705930 Аракєльян Євгенія Оганесівна 34915978 BK 30.06.2008 
Диплом магістра

Фізична терапія та 
ерготерапія

77,9

3705644 Бикова Юлія Григорівна 18494285 KB 30.06.2002 
Диплом магістра

Фізична терапія та 
ерготерапія

81,8

4859273 В`юник Тетяна Вікторівна 057572 C16 24.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Фізична терапія та 
ерготерапія

78,8

4859625 Ватман Максим Андрійович 121144 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія та 
ерготерапія

55,4

4430510 Ковальчук Марта Ігорівна 021913 M17 11.02.2017 Диплом 
магістра

Фізична терапія та 
ерготерапія

70,4

3706004 Крупко Степан Петрович 140210 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія та 
ерготерапія

56,3

5035812 Лопушанський Іван Романович 017565 C17 22.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Фізична терапія та 
ерготерапія

77,9



3705974 Мельник Юрій Андрійович 068650 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія та 
ерготерапія

84,6

4961455 Назаренко Євгенія Вікторівна 39368180 KB 30.06.2010 
Диплом бакалавра

Фізична терапія та 
ерготерапія

54,6

4951441 Сич Наталія Вячеславівна 047443 C16 23.06.2016 Диплом 
спеціаліста

Фізична терапія та 
ерготерапія

80,8

3705983 Тибінка Максим Русланович 068706 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія та 
ерготерапія

71,65

3755579 Устименко Тарас Вікторович 157300 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Фізична терапія та 
ерготерапія

66,75

4860491 Чмола Вікторія Ярославівна 40029923 BK 25.02.2011 
Диплом магістра

Фізична терапія та 
ерготерапія

85,2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Без підпорядкування
Вищий навчальний заклад 
"Український католицький 

університет"

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 347-О

231 Соціальна робота Приватна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

4219711 Бльок Марія Андріївна 157302 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології та інновації 
в соціальній роботі

71,4

5111688 Бучко Ірина Володимирівна 157289 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології та інновації 
в соціальній роботі

88

4225788 Датченко Наталія Анатоліївна 25840996 AH 30.09.2004 
Диплом магістра

Технології та інновації 
в соціальній роботі

98,6

4860926 Дишкант Анастасія Миколаївна 157303 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології та інновації 
в соціальній роботі

82,1

5035979 Жінчин Марія Василівна 157294 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології та інновації 
в соціальній роботі

75,2

4862472 Камінська Тетяна Ярославівна 11018118 MB 08.07.2011 
Диплом бакалавра

Технології та інновації 
в соціальній роботі

89,3

5082365 Лендєл Діана Василівна 43658880 BK 20.05.2012 
Диплом бакалавра

Технології та інновації 
в соціальній роботі

88,9

4236957 Ніколаєнко Мар`яна Ростиславівна 157295 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології та інновації 
в соціальній роботі

79,2

4949144 Савка Анна Григорівна 157296 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології та інновації 
в соціальній роботі

83,3



4861128 Януш Надія Василівна 157292 B18 30.06.2018 Диплом 
бакалавра

Технології та інновації 
в соціальній роботі

82,9


